Venetis, s.t., 1575.

2° : ff. 117

BL.STC.(It) 703 Pazzaglini-Hawks B-6 Rocchi 1369
C.2.132(1)

1431. UBALDIS, Baldus de [5]

Consiliorum sive responsorum volumen quintum, hac novissima editione recognitum pluribusque in locis accuratissime castigatum ...

Venetis, s.t., 1575.

2° : ff. 139

BL.STC.(It) 703 Pazzaglini-Hawks B-6 Rocchi 1369
C.2.132(2)

1432. UBALDIS, Baldus de [6]

Repertorium in omnia consiliorum volumina Baldi Ubaldi ... hac novissima editione accurate recognitum.

Venetis, (apud Hieronymum Polum), 1575 (1576).

2° : ff. 109

BL.STC.(It) 703 Osler (MPI-16) 2228 Pazzaglini-Hawks B-6 Rocchi 1369
C.2.130(1)

1433. UBALDIS, Baldus de [1]

In primam Digesti veteris partem commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eius-

dem authoris tractatibus ... exornata. Hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones sed et nostram superavimus veteribus exemplaribus conferendis et ex iis veram antiquamque lectionem restituendo ...

Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1577.

2° : ff. 348

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3450

E.36.326/1

1434. UBALDIS, Baldus de [2]

In secundam Digesti veteris partem commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata. Hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones sed et nostram superavimus veteribus conferendis et ex iis veram antiquamque lectionem restituendo ...

Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1577.

2° : ff. 203

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3450

E.36.326/2

1435. UBALDIS, Baldus de [3]

In primam et secun. Infortiati partem commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata. Hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones sed et nostram superavimus veteribus exemplaribus conferendis et ex iis veram antiquamque lectionem restituendo ...

Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1577.

2° : ff. 167

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3451 Osler (MPI-16) 2229

E.36.326/3

1436. UBALDIS, Baldus de [4]

In primum, secundum et tertium Cod. lib. commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata. Hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones sed et nostram superavimus veteribus exemplaribus conferendis et ex iis veram antiquamque lectionem restituendo ...

Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1577.

2° : ff. 352 [= 260]

Note: The foliation from fol. 230 onwards is erratic.

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3453 Osler (MPI-16) 2231

E.36.326/4

1437. UBALDIS, Baldus de [5]

In quartum et quintum Codicis libros commentaria, Alexandri Imolen., Andreae Barb., Celsi, Philippique Decii adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus vindicata.

Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1577 (1576).

2° : ff. 211

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3453 Osler (MPI-16) 2232

E.36.326/5 (impf.: wanting leaf E7 [= fol. 39])

1438. UBALDIS, Baldus de [6]

In sextum Codicis librum commentaria, Alexandri Imolen., Andreae Barb., Celsi, Philippique Decii adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus vindicata.

Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1577.

2° : ff. 205

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3453 Osler (MPI-16) 2233

E.36.326/6

1439. UBALDIS, Baldus de [7]

In vii. viii. ix. x. et xi. Codicis libros commentaria, Alexandri Imolen., Andreae Barb., Celsi, Philippique Decii adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus vindicata.

Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1577.

2° : ff. 285

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3453 Osler (MPI-16) 2234

E.36.326/7

1440. UBALDIS, Baldus de [8]

Index locupletissimus rerum omnium ac sententiarum memorabilium quae in Baldi Ubaldi commentariis ad libros Digestorum, Codicis et Institutionum necnon in tract. de pactis et constituto continentur, serie alphabetica ... accurate dispositus et repurgatus ... cum Pauli Lanceloti ... apologia in ipsius Baldi detractores composita.

Venetiis, apud Iuntas, 1577.

2° : a-z, aa-ee⁶ ff⁸ : 176 leaves : unfol.

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3454

E.36.326/8

1441. UBALDIS, Petrus de

Tractatus de duobus fratribus et aliis sociis ... Accesserunt eiusdem authoris commentarii in titulum De collectis, atque De permutatione beneficiorum, omnia nunc recens recognita ...
Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum, 1586.

8° : pp. 559

Note: The *Commentarii in titulum De collectis* have *additiones* by Felicianus de Rubeis de Canino.